
UCHWAŁA NR XVIII/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie bezprzetargowym w odpłatne użytkowanie części 
nieruchomości gruntowej na okres 20 lat na rzecz Stowarzyszenia Polskiego Związku Hodowców Gołębi 

Pocztowych Okręg Olsztyn Oddział Dobre Miasto.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w trybie bezprzetargowym w odpłatne użytkowanie części nieruchomości 
gruntowej na okres 20 lat na rzecz Stowarzyszenia Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Okręg 
Olsztyn Oddział Dobre Miasto, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 442/30 o powierzchni 80 m2, 
położonej w obrębie nr 2 miasta Dobre Miasto przy ul. Grunwaldzkiej wraz ze znajdującym się na niej 
budynkiem użytkowym nr 35, o powierzchni zabudowy 56 m2, na cele prowadzonej działalności statutowej. 
Nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą KW Nr OL1O/00039116/1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Ryszard Łańko

Id: 3E01F98B-E4AA-476E-B538-D4C51A490F96. Podpisany Strona 1




